
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE                 

CNPJ:

PRACA JOAO MACAGNAN, 322                

C.E.P.:

82.939.398/0001-90

89654-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Água Doce - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  1/2015 - LE

49/2015

49/2015

15/07/2015

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NOVELLI SGANZERLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 009482 - ALAN EIENCEN LEITE 1 0,0000 15.000,00
- 009250 - CHAPEMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 1 0,0000 9.500,00
- 007594 - DILMAR ROQUE PIAIA 1 0,0000 400,00
- 009485 - DIONEI PEDROTTI 1 0,0000 13.000,00
- 009480 - JAIRSON LUIZ COSTA ALVES 2 0,0000 25.400,00
- 009487 - JOAREZ ANTONIO BATISTA 1 0,0000 32.000,00
- 009486 - JOEL VANIN 5 0,0000 2.340,00
- 009484 - LUIZA DE OLIVEIRA FOLETTO 1 0,0000 8.400,00
- 009481 - PEDRO BORTOLOZO 1 0,0000 9.200,00
- 007440 - RUDIMAR BERGOSSA 1 0,0000 10.300,00
- 009483 - SARANDI ONIBUS LTDA 2 0,0000 44.100,00
- 009488 - VINICIUS NORBERTO MILANI 1 0,0000 41.300,00

18 210.940,00

49/2015
1/2015-LE
Leilão
03/09/2015
ALIENAÇÃO DE BENS INSERVÍVEIS PERTENCENTES AO PATRIMÔNIO PÚBLICO MUNICIPAL DE 
ÁGUA DOCE

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Água Doce,   3   de  Setembro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
NOVELLI SGANZERLA
PREFEITO MUNICIPAL


